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[Ipunoxenue 2

K MeToin4ecKkuM peKoOMeHIaIusIm

10 IPOBEICHUIO KI1acCUPUKALIIH
aJIMMHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHATIBHBIX
€IMHUI] U 00BEKTOB HAPOIHOTO XO3AHUCTBA
10 XUMUYECKON OMAaCHOCTH (IIyHKT 4)

Ilepeyenb aBapuilHO XUMH4YECKH ONACHBIX BelIECTB

Xiop

AMMUak

docreH

Xyopiyan

CuHuibHas KUCIOTA

A30Ta IByOKHUCH

AKpOJIEHH

Amui GpOMUCTBIN

AHTUAPUA CEPHUCTBIN
AHTHUJIPUI YKCYCHBIN
AnunuH
Aneranbnerun
ALIETOHUTPUIT
ALIETOHIIMAHTUAPHUH
benzwixiopun
benzon
bpom
Bbpombenson
BbpoMucToBO1I0pOIHAS KUCTIOTA
ByTtun OpomucTsii
B-JlusTnaMuHOATUIIMEPKANTaH
Boiopo1 MBIITEAKOBUCTBIN
Bonopoa ¢ropuctsiii
Bonopox xynopuctslit
Bonopoa nuanucteiit
['excadTopOen3on
['excasTUIEeHUMUH
['excust 6GpoMuCThIit (1-OpoMrekcaH)
['enrrin 6pomucTsrii (1-6pomrenTan)
['uapas3uH U ero Npou3BOHbIE
['unponepekucs N30MmponuiIoeH301a
Herun 6pomuctsiii (1-6pomMaexan)
JnkeTeH
JnmeTnnamMux
JnmMeTnnaHuiInH
4,4-IuMeTUIITMOKCaH



37.
38.
39.
40.
4].
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Jumetundpopmamu

1,2-Iuxnopnponan
1,3-IuxnopnponuieH

Juxmopatan

N3oamun 6pomucTsiii (1-6pom-3-MeTundyTan)
N300yt 6poMuctsiii (1-6pom-2-MeTUIITIPOTIaH)
4-N3onponunbunukinodocdar (4-Uzompomnun bBLD)
N3onponus 6poMUCTBI (2-OpoMIporiaH)
Kucnora azotnas no monekyie HNO;
Kucnora mypaBbuHas

Kucnora consinas no monekyne HCI
Kucnora xnopnas

Kucnota xjopcynbpononas

Metun 6pOMUCTBII

MeTui XJa0pucThI

MeTtumakpuiiart

MeTunamun

Mertunmepkanras

Hutpun akpuiioBoi KUCIIOTHI

Oxwucnsl a3ora

Okuch 3THIEHA

Oneym

CepHUCTBIN aHTUAPU]T

CepoBoaopon

Cepoyrnepon

ConsiHas kucnoTa

TpumernnamMmux

dopmanbaeruyg

docdop TpEXXIOPUCTHIN

dTop

Xnopokuch pocdopa

XJIOpIUKPUH

Xiopunan

OTUIICHUMUWH

Otunencynbpun

OTUIMEpKaITaH
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